
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Split,	apartmán,	na	prodej,	390.000	€,	ID:	5358

85	m²
Obytná	plocha

3
Ložnice

1
Koupelny

600	m
Od	moře

Hlavní	charakteristiky
Skvělá	lokalita
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 5358

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena

Orientace sever,	jih,	západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 300	m

Vzdálenost	od	letiště 25	km

Opis	nemovitosti
Krásný	třípokojový	byt	ve	skvělé	lokalitě	v	centru.

Byt	má	85	m2	a	skládá	se	z	velké	chodby,	ložnice,	koupelny,	kuchyně	s	jídelním	koutem	a	obývacího	pokoje.

Nachází	se	ve	4.	patře	v	podkroví	s	krásným	výhledem	na	město.	Byt	je	světlý,	protože	má	mnoho	otvorů	a	vysoké	stropy.

Centrum	města,	Diokleciánův	palác,	přístav	a	veškerá	občanská	vybavenost	jsou	v	docházkové	vzdálenosti.

Příjezd	autem	je	možný	až	k	vjezdu	do	přístavu	a	parkování	je	možné	před	budovou	a	v	okolních	ulicích	(v	závislosti	na
dostupnosti).

Byt	je	ideální	jak	k	bydlení,	tak	i	k	turistice.



	

	


